太极集团〔2012〕666号                 签发人：白礼西

关于停止饮用桶装水的通知

各公司、厂：

为保障职工健康，经研究决定，从 2012 年 6 月 1 日起，

各公司、厂和集团公司各处室停止现有办公区域“饮水机+桶

装水”的供水模式。现将相关事宜通知如下：

一、各公司、厂职工上班均喝开水，电热水壶由各公司、

厂自行购买发放。

二、集团公司、销售总公司饮用水方案由集团公司办公室

拟定。方案的审批，实施方案所需各项物资的购买、付款授权

办公室分管领导终审。

三、原桶装水饮用协议的解除等善后事宜由饮用水管理责

任部门负责协调。

请各公司、厂高度重视此项工作，切实保障职工的健康。

二○一二年五月二十一日

主题词：后勤  管理  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 5月 22日印发

  拟稿：胡兵                          校核：魏琼

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn